alie quoque civilates inperii proniori volunlaie ad aoatra serviiia fervencius animenlur.

notam sit igitur onmibas tarn preaentibas quam ftiiuris, qaod noa ad inatar inpera-

is lonuD et regam Romanorum prcdccessorum noslrorum sepediotam ciTitalcm Argen«

tinnin cum omnibus ejus incolis sub specialem defensionis noslre graciain recipicntes

de liberaliUilc noslri culmiuis ipsi civiluti indulgemus et in evnm conßrmamus, ut

ubicunque ipäius cnvilalia burgenses per tolam provinciam Aisacie proprietales aliquas

aive qiuueuDque poaaaaaioimi bibnerint, iralli Udtiim ait de liüs proprielatibna dve
» poaseaaionibua vel eoian hominibus eoram aemniun aliquod aotipera aut exigere

vel eciam cujnsquam precarie aive exactiünis onus da inponere, quooiam nos dictam

civilatem cum omnibus ejus perlinrnciis tain intiis quam exlrn ad speciale obsequium

inperii decreviraus re.scrvare. prclorca conslituimus iradidimiis ol onutorilate regia

consensuque principum nostroruin coulirmavimuä iustilutum et jus quoddaro, quod

« civea iidem habueront a di^a augustis predeoeaaoribiia nostria Loihario et Phüippo

Romaiionim regibua memorie reooleode\ ut namqaem in looo aliquo per peraonaiai

aliquam ecclesiaslicam vel secularem eoram aliquls inpedialur aul moleaMur vel ia

jiuliriiuii Iraliatiir extra civifatem vcl prorsiis cognltir <\h aliquo pro sua proprielato

s<»u poüst'ssionc Uli cuiquani n-spondere, sed si alitpiis .uiverstis aliqiietii eorum

*> aliquid qucätiuniä habueril, iufra civilatem eoram ipsius civitatitt judicibus eum

inpetat ibique ci respondeat et aaUe&eiat. preaertim eadem auetovitate r^ali oooce-

dtmua et mdnlgemtia» qaod mereatorea ipaoram per aqaanim diacursua cum merci-

moniis suis euntes. quoeoiKpie locorura navigiB pmenianl, si quo eaau contingeDte

nipta ftiprinl vcI ad terram pervenerinl, ne periculum naufragii cum renim ^luaniro

aa diiiiersioae perpessi aliquod in bonis suis idcirco dispendium sustineanl vel jaciuraui,

sed tarn navigia quam naviganlium bona illis rcscrvcntur. ad quoa spcclabaut, ante-

quam navigium hujusmodi periculum incurriaaet, aablata penitua omni ooDSttetudiue

loconim. Tolumua itaque liddes noatroa dves ArgentiDenaes conaiatere in omni jure

et honore alque constitutione, sicut a divis Uomanoruni regibus et inperatoribus

40 noatria predecesaoribus eorum fuerunl temporibua sublimali, slatuentes et cdido regio

> Vtrgi. ÜB. I, 61 nr. 7ti; 110 «r liä.
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districle preeipientes, quatenus nulli umqtiam hominum snblimi vel humili eix;)esia-